МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАТУРА

Р Е Ш Е Н И Е

   20 августа 2021                                                             № 95

г. Шатура

О члене территориальной избирательной комиссии города Шатура с правом

совещательного голоса, назначенным Московским областным отделением

политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы о назначении членом территориальной избирательной

комиссии города Шатура с правом совещательного голоса Краснову Татьяну

Владимировну, представленные в территориальную избирательную комиссию

города Шатура Московским областным отделением политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, в соответствии с п.20 ст. 29

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Рошаль РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о назначении членом территориальной

избирательной комиссии города Шатура с правом совещательного голоса

Краснову Татьяну Владимировну.

2. Выдать Красновой Татьяне Владимировне удостоверение члена

территориальной избирательной комиссии города Шатура с правом

совещательного голоса, установленного образца.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шатура О.О. Кузнецову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                     О.О. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                     А.Б. Желтова